

Obiectivul: Lucrări de reparatie a pavajului din fata Pavilionului Central si scuarului cu trandafiri (trotuar) din apropierea Pavilionului Central

Obiectul: Lucrări de reparatie a pavajului din fata Pavilionului Central si scuarului cu trandafiri (trotuar) din apropierea Pavilionului Central

Devizul: RpCS19B

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-12-08

Valoarea de deviz 541 741,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 170,24	64,87	75 913,73
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,18	64,87	76,22
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	199,98	64,87	12 972,44
Total manopera						88 962,39
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,64	300,00	4 092,48
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	81,92	300,00	24 575,04
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	0,00	0,00
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,80	300,00	1 440,00
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	73,69	300,00	22 107,60
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,00	0,00	0,00
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 536,00	2,50	3 840,00
8	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 528,80	2,50	33 822,00
9	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	203,00	135,00	27 405,00
10	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	771,40	188,00	145 023,20
11	2663102100001	Beton clasa.C12/15 cu norma 0.03 m3/ml	m3	0,11	0,00	0,00
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	2,51	100,00	251,25
13	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,20	198,00	3 801,60
14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,08	19,00	191,52
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	19,00	0,29
Total materiale						266 549,98
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	11,67	250,00	2 918,40
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,91	400,00	5 564,16
3	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,18	500,00	2 090,55
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,01	250,00	252,00
Total utilaje						10 825,11
Total						366 337,48
Asigurari sociale				24,00%		21 350,97
Total						387 688,45
Cheltuieli de transport				7,00%		18 658,50
Total						406 346,95
Cheltuieli de regie				10,00%		40 634,70
Total						446 981,65
Beneficiu de deviz				1,00%		4 469,82
TOTAL Deviz fara TVA						451 451,46
Total						451 451,46
TVA				20%		90 290,29
TOTAL Deviz						541 741,76

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;